Portaria nº 05/2025, de 06 de janeiro de 2025.

SÚMULA: NOMEIA O FISCAL DE CONTRATOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARRACÃO/PR, EMBASADO NO DECRETO Nº 02/2019.

 O Presidente da Câmara de Vereadores de Barracão/PR, no uso de suas atribuições, e
CONSIDERANDO o Decreto n 02/2019.

Art. 1º - Fica nomeado como Fiscal de Contratos da Câmara Municipal de Barracão/PR,
o servidor efetivo CLAUDINEI ROBERTO CHIOGNA, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 Sala da Presidência,06 de janeiro de 2025.

JOSÉ BORSATTO

CHEFE DO PODER LEGISLATIVO